



המשך מהעמוד הקודם

צור לא רק מתגורר בדחוקות, מרוב יעקב בעיר הוא מנהל את עסי קיו מבנה שבבעלותו. הפאר והעוצמה הכלכלית הם לא משהו שצור נולד לתוכו. להפך, "גם בתור ילד וגם לאחר מכן תמיד נחשבתי לאחראי מבין אחי. מאז ומתמיד עורתי למשקחה בכל עת ובכל דרך אפשרית. גם באבי ואמא טיפילתי לפני מותם, בין אם זה בהשקעה כספית ובכל טיפול אחרי להורי היתה מטפלת צמודה 24 שעות, אך אם היתה מטפל או מטפלת שעובד את הכות או הכות נפלה עלינו. אני רואה כיבוד אב ואם ככות. אני ואשתי שולח תמיד היינו לצדם. אנחנו מאוד משפחתיים.

"אבי עבר קשה מאוד למחייתי. הוא עבד כפרדים ואמו עברה בח קלאות. אחת הסיבות שאני מעריך את מה שיש זה לא בגלל שגדלתי בשפע, לצערי. אבל הילדים שלי לא גדלו כמוני, הם קיבלו הכל. ביי לדותי, מאחר שגדלנו ארבעת בנים בבית, לא היה אפילו מה לאכול. אמא שלי היתה מכינה תה, טובלת בו ביסקוויט ואת זה היא היתה מורחת על הלחם. במקום ממרח. עם זה היא הייתי הולך לבית ספר אמא שלי היתה מחלקת בננה לארבע חתיכות. כל ילד היה מקבל רבע ועם זה הייתי הולך לבית ספר. חיק בית ספר, למשל, תפרו לנו. הייתי הולך עם חיק תפר לא מותג של האריות, לא היה את הדבר הזה. לכן היום אני מעריך כל דבר וכן אני מתגן את הילדים שלי. אני מתם דוגמה, לא מסוגל לראות שחוקים אובל כשהבן שלי אוכל, אם אני רואה שגשאר לו הרבה בצלחה, אז אני מעדי לו שבפעם הבאה ייקח חצי בנה ומוכיר לו שיש אנשים שאין להם גם את זה כיום, או שילחב ידע כמה לשים בצלחה. בכל זאת, אני שמח שגדלתי ככה והייתי בתי קופה הוות שהמדינה עוד היתה כותהוליה, כשהמדינה היתה רק בת 12 שנה, אנשים גרו באוהלים, מעברות וצריפים. זו התמורדות. ומה אתה מספר לילדים שלך, שהיום עם כל טוב ושאתה נוסע במכונית מרצדס חדשה?

"קודם כל הילדים שלי לא נולדים על מכוניות עם גגות פתוחים, בשום פנים ואופן. הילדים שלי נוסעים במכוניות. אהנו לא חיים במי כנויות של דאון או פאר, אני לא מסכים להם, בשום פנים ואופן לא. לנסוע במכונית עם גג פתוח רק אני מרשה לעצמי, להם אני לא מרשה כל הרושם של אני ואפסי עוד לא מקובל עלי. בשום פנים ואופן לא. כל מה שהם רוצים יש להם, לא מותרות ולא שריפת כספים סתם, לא, זה לא אנחנו, זה לא הסרט שלנו."

אז ארץ אתה מרשה לעצמך לנסוע במכונית? "אני חושב שמגיע לי, ואני חושב שהילדים שלי מפרגנים לי לסיפור הזה. אני מקמתי את כל האימפריה הזו, ואני כבר 20 שנה נוסע במכונית שלי, אני מחליף אותם רק בצבעים. אני מרשה לעצמי כי קודם כל התענג של מחייב אותי, אני נפגש עם אנשים מאוד מוכשרים. אני גם הולך עם מותגים ושעונים מתוצרת מותגים וכו'."

אחר כך, כדי להסביר שהוא בעצם צנוע, הוא מוסיף "היתה לי פולקס ווגן, ובכל פעם כשמישהו עם אשתי וראיתי בצד הדרך התיכתי עץ, הייתי עוצר ומדע אותה ואומר לאשתי "אן וואה הגנה התיכתי עץ". מרתית איתה כי אמרתי שאת החתיכת עץ הוא אני אצטרף. מה זה נתן לי בעצם? זה נתן לי להעריך כל דבר לשמור על כל רבה זה לא בא מקטנות אלא זה בא ממקום שאין לך, אז אני לא זוכק כלום. אני נתון את הכל לאחריים. כבר בגדול היבנה אותי לשמור ולא להיות מורד."

מה לדעתך חושבים עליך בבפרי גבירול? "חלק גדול מסתכל עלי כמורל לחיוקי. גויס והגיטות שלי גרים בכפר, המשפחה של אשתי גרה שם, הוריה כיום גרים שם ויש לי שם הרבה משפחה וחברים. אם הייתי גר באחת השכונות היוקרתיות מה בפריז או אולי היום הייתי נוסע במכונית פתוחות, אולי הייתי מאחד הקבלנים שלא היו מחויקים מעמד 30 שנה, ככה אני רואה את זה". עוד שלנט טיבל להגיב על הרברים: *

יצא שהשקעתי 200 אלף שקל. אני לא כייסתי אף אחד בשביל זה, אני גם לא אחפש לדפוק את עוזי. בסך הכל אני יכול להרשות לעצמי להפסיד 200 אלף שקל. אני לא צריך לקחת משכנתה בשביל זה"

תגובת סלנט
"אין שמץ של אמת"

תגובת מאיר טוסיס מחברת אירו מדיה: "יותר לציין שכל האמר בכתבה אין בו שמץ של אמת. מכאן שאם דוהים בשאט נפש את הטענות המועלות בכתבה. כל הטענות יש בהם משום מגיעה בשמו הטוב של עוזי סלנט ובני משפחתו. כאשר לשמש צור אין תופסים אדם בצער. יש לקבל את הכרעת הבורר ולהתשיך קדימה. תושבי רחובות בחרו ראש עיר ייש לכבד את הבחירה. עוזי סלנט תשיך לעבוד עבור העיר רחובות ותשביה ויגשה לקדם בכל דרך את ענייני של העיר."

לניא דברים טובים

להם
העיר

אמון וספיק, אינוווס ובריאו
במחון גלו

לחנוכה

סופניות מיוחדות

במחור טעמים שונים!

בלחצנויה

- אמר סלסיל בללס ביא • אמר קויוס
- גינוא אינוווא יווראיוס, יין וואלבויוס שויוס
- פסלה טרייה סויוס שויוס ורבויוס • גר אשלי
- אמר בלללס ביא • אמר אמר סל ליווה ויווה ביאיו
- אפוס לל סוכר • אורבויוס לל אלו
- אלוויל קוס ביא, סלוויוס אמר, פוס אמר, פוס אינוווס
- בורקויוס בלללס אמר • אלוויל אמר וואלבויוס אמר

אפיה טרייה בלללס
ויו רבויו-סויו אלו ביא - בלל ובלליו
בלל אמר וסויו - אלוויל אמר

אצט - קפה

נקבאיוס הבלליוס לארדויוס

(רד 120 איו)

עם הלל אלו ביא

רחובות, ש. בן ציון 37 פינת מוסקוביץ 20
חס' טלפון: 08-9361837